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                 西安融裕机电科技有限公司



融裕低压电缆固定夹备受房地产客户青睐性价比又高的理由
一、融裕低压电缆固定夹的用途及优点
   融裕低压电缆固定夹RYJX系列产品，是西安融裕机电科技有限公司专业生产及销售的，它是采用电绝缘性能极为优异的BMC材料模压而成，对于高层建筑电气竖井中的主供电电缆、预分支电缆起着支撑、保护和管理作用。

  使用融裕电缆固定夹，可确保电气竖井中的电缆排列整齐，不出现交叉排列现象，既可以防止涡流损耗产生，也可以防止因外力或自重使电缆产生移动。因其安装便捷，节省人力、物力，尤其是可以替代电缆桥架使用，是一款性价比极高的电缆线夹产品。

  最初的电缆固定夹是专为预分支电缆的安全固定设计制作的，随着绝缘穿刺线夹越来越多地在房地产行业的应用，如今的融裕电缆固定夹不再只是预分支电缆的专属，对于使用绝缘穿刺线夹接线的主供电电缆来说，融裕电缆固定夹可以完全替代电缆桥架的作用了。

融裕电缆固定夹替代电缆桥架的成功案例
    2009年，西安的橡树星座就是采用了融裕单孔电缆固定夹和双孔电缆固定夹固定电缆，而没有使用电缆桥架！而且融裕双孔电缆固定夹的定制就是从那时候开始。

  2011年，融裕机电为苏州某房地产客户定制的四孔预分支电缆固定夹，以及四孔双层电缆固定夹，也是完全替代了电缆桥架。

  2012年，为山西某房地产客户量身定制的融裕双孔电缆固定夹和单孔电缆固定夹组合， 定支架外弯显然不能满足要求，为此该款电缆夹具的支架采用了内弯式，客户先是收到了我们为其设计的样品，现场试用了，效果非常满意，最后批量定制完成。
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                    苏州某房地产客户预分支电缆固定夹具现场图片
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                苏州某房地产客户四孔双层预分支电缆固定夹具现场图片    

三、BMC材料的性能及特点     

  融裕电缆固定夹的核心是电缆固定夹板（上、下两部分组成），它是采用BMC材料模压而成，颜色为棕红色。

  团状模塑料BMC作为一种优异的绝缘材料，自从二十世纪60年代在前西德和英国开发起，就在电器领域有着广泛的应用，而后在70年代和80年代分别在美国和日本得到了较大的发展。

以其高强度、高耐热性、低收缩乃至无收缩、高阻燃性能以及耐电压性能在电机封装以及中低压电器领域有着极为广泛的应用。

  融裕电缆夹板采用的是电气增强型不饱和聚酯团状模塑料制作而成，成品的融裕电缆固定夹绝缘电阻可达3.95×1014欧姆，比标准高出39.5倍，燃烧等级可到V0级别（质检机构检测报告数据）。

四、融裕电缆固定夹的型号及分类
1 融裕电缆固定夹的型号为RYJX，根据所固定电缆的根数，融裕电缆固定夹分为单孔电缆固定夹、双孔电缆固定夹、四孔预分支电缆固定夹、五孔预分支电缆固定夹。

2 融裕单孔电缆固定夹的型号、规格及尺寸

融裕单孔电缆固定夹按照所固定电缆的外径，分为四个规格，分别用RYJX-11、RYJX-12、RYJX-13、RYJX-14 表示，具体尺寸见下表1！

                         表1 融裕单孔电缆固定夹的型号、规格及尺寸                mm

	序号
	名称
	型号、规格
	外形尺寸

宽×高×厚


	适用电缆外径mm
	螺杆

中心距
	配用螺杆
	备注

	1
	融裕单孔电缆固定夹
	RYJX-11
	80×43×25
	18-28
	55
	M8×80
	电缆固定支架为电镀锌材料制成，可根据需要选配！

	2
	融裕单孔电缆固定夹
	RYJX-12
	100×62×30
	29-45
	65
	M10×100
	

	3
	融裕单孔电缆固定夹
	RYJX-13
	140×80×35
	43-59
	100
	M10×130
	

	4
	融裕单孔电缆固定夹
	RYJX-14
	140×80×35
	55-70
	100
	M10×140
	


3 融裕单孔电缆固定夹的图片如下图所示！
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     图1 RYJX-11示意图                       图2 RYJX-12示意图                 
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           图3 RYJX-13示意图                        图4 RYJX-14示意图 

4 融裕预分支电缆固定夹型号、规格及尺寸见下表2 ！

                      表2  融裕预分支电缆固定夹型号、规格及尺寸            mm  

	序号
	名称
	型号、规格
	外形尺寸

宽×高×厚


	适用电缆截面mm2
	螺杆

中心距
	配用螺杆
	备注

	1
	融裕四孔预分支

  电缆固定夹
电缆固定夹
	RYJX-42
	180×43×22
	50-150
	110
	M10×80
	该电缆固定夹为预分支电缆专用，须与电缆支架配套使用！可根据客户要求加工定制双层电缆固定夹！

	2
	融裕四孔预分支

电缆固定夹
	RYJX-43
	240×56×25
	185-240
	145
	M10×100
	

	3
	融裕五孔预分支

电缆固定夹
	RYJX-52
	180×43×22
	50-150
	100
	M10×80
	

	4
	融裕五孔预分支

电缆固定夹
	RYJX-53
	240×56×25
	185-240
	100
	M10×100
	


5  融裕预分支电缆固定夹的图片如下图所示！
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                                图5 RYJX-42示意图
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                               图6 RYJX-43 示意图
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                                 RYJX-53 示意图

五、 怎样保证您选购到的融裕电缆固定夹是最合适的？

1、贴心的免费样品确认法：尽管列表中已经详细列出了每一款融裕电缆固定夹的尺寸，但为

了确保您采购到的融裕固定夹是合适您使用的，因此在每一次正式订购前，请您务必告知您的

详细地址和联系方式，这样您就会收到融裕机电为您免费快递的一套电缆固定夹样品，当您确

认收到的样品完全符合您的安装使用要求后，待您确认无误后，双方签订合同，货款到账后按

照合同约定期限为您发货！
2、网站图片确认法： 融裕机电官网www.xajd.net都会上传融裕电缆固定夹的每一款图片，
如果您对电缆外径尺寸确认无误，也可也登录网站把您需要的电缆固定夹图片截图发给融裕机电的客服人员，他们会与您通过电话029-88445213或者QQ：294523955与您及时沟通联系，确认您所选的电缆固定夹是非常合适的，以便及时发货给您，提高您的工作效率！

融裕单孔电缆固定夹可用于固定同样外径的其它管状产品，因此在订货时请告知您所需固定的产品外径，以方便为您提供最合适的型号！

订购时请注明是否需要电缆支架！
双层电缆固定夹及双孔电缆固定夹属于特殊产品，因此需要提前沟通！
六、质量保证                              
1、融裕电缆固定夹在正确安装、使用的前提下，产品质保期一年。

2、您选用的融裕电缆固定夹，只适用于固定外径小于或等于该电缆固定夹孔径范围内的电缆或其他类似物品；如果需固定物品外径超出该款夹具固定范围，不属于产品质量问题。

3、为方便正常安装、使用融裕电缆固定夹，请务必在固定时加装平垫片及弹簧垫片！对于安装、使用时遇到的问题，融裕机电的专业技术人员会及时为您答疑解惑，确保安全、放心使用！

4、所有出厂的融裕电缆固定夹表面都贴有西安融裕机电科技有限公司的商标，以及产品的型号、规格等，而且每次交付的融裕电缆固定夹产品均带有出厂检验报告及合格证！

5、该产品仅用于高层建筑中低压电缆以及预分支电缆的安全固定，建议安装距离不超过3米，如需阻燃性能更高的融裕电缆固定夹，需提前沟通协商！

七 联系方式

地址：西安市高新区高新四路丹枫国际C座1001室

电话：86-029-88445213 

 传真：86-029-88445213

邮箱：xarongyu@163.com

 客服QQ：电缆固定夹：294523955，融裕机电：1643621423   

新浪微博：http://weibo.com/xarongyu  @融裕刘玉蓉
24小时服务电话：15339174096  

更多详情请登录：www.xajd.net或者xarongyu.bokee.net查询！
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